
【問い合わせ先】 

茨城県社会福祉協議会 福祉事業部 担当：酒葉・関・箕輪 

〒310-8586 水戸市千波町1918 

TEL 029-24４-３１４７ FAX 029-241-1434 

平成３０年１１月２２日 

 

社会福祉法人福利厚生センター 契約事業所長 様 

 

ソウェルクラブ（福利厚生センター）茨城 

【受託業務団体】社会福祉法人茨城県社会福祉協議会 

 

 

平成３０年度 福利厚生センター会員交流事業のご案内 

 

 

福利厚生センター事業の推進につきましては、日頃からご協力を賜り感謝申し上げます。 

この度、福利厚生センター茨城では、会員の皆さま向けに別添チラシのとおり会員交流事業を企画いたし

ましたので、貴事業所内の会員の皆さまにご周知をいただきたくご案内申し上げます。 

ご不明な点などございましたら、お気軽にご連絡ください。 

 

 

○ 今回ご案内する会員交流事業 

事 業 名 申込締切 実施日 

新春寄席観賞＆浅草散策 １２／１０（月） １／２６（土） 

 

※今後、計画する事業については、随時お知らせいたします。また、会員の皆様方の声の多いものを企画

してまいりますので、ご連絡をお待ちしております。 

 

 

 

 


